
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin 

“Efor-K” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Inspektoratin Shtetëror të Teknik dhe Industrial (ish-IQT) 

 

Debitor: “Efor-K” sh.p.k. 

 

Objekti: Likujdim gjobe 

 

Shuma:       113,800 (njëqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin 

“Efor-K” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Inspektoratin Shtetëror të Teknik dhe Industrial (ish-IQT) 

 

Debitor: “Efor-K” sh.p.k. 

 

Objekti: Likujdim gjobe 

 

Shuma:       460,800 (katërqind e gjashtëdhjetë mijë e tetëqind) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “L.D.C.” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e luajtshme të debitorit z. Ramadan Selim 

Shima. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pasurisë janë si më poshtë: 

 

1. 70% e kuotave të sekuestruara në shoqërinë “Shima/K” sh.p.k.  

 

Çmimi fillestar:       9,834,014 (nëntë milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e 

katërmbëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “L.D.C.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kreon” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Gëzim 

Hysenaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Trual + ndërtesë me nr. pasurie 356/1/1, vol. 7, fq. 181, sipërfaqe trualli 250 m
2
 dhe 

me sipërfaqe ndërtimi 142.5 m
2
.  

 

Adresa:  Laknas, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       200,000 (dyqind mijë) euro 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kreon” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria “Shërbimi 

Përmbarimore AB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

palës debitore. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament nr. 36 me nr. pasurie 6/279, nr. hipotekor 795, datë 28.12.2000, Zona 

Kadastrale 8350, sipërfaqe 72.75 m
2
.  

 

Adresa:  Rr. “Sulejman Pasha”, kati IX, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       46,560 (dyzetë e gjashtë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) euro 

 

2. Apartament nr. 37 me nr. pasurie 6/279, nr. hipotekor 795, datë 28.12.2000, Zona 

Kadastrale 8350, sipërfaqe 74.10 m
2
.  

 

Adresa:  Rr. “Sulejman Pasha”, kati IX, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       47,424 (dyzetë e shtatë mijë e katërqind e njëzetë e katër) euro 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Shërbimi Përmbarimore AB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “BSE 

Bailiff Service Executive” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme 

të debitorit z. Armando Xhevdet Sulaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Nr. pasurie 29/2/5, vol. 20, fq. 19, Zona Kadastrale 2105.  

 

Adresa:  Kashar, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       3,693,200 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

dyqind) lekë 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “BSE Bailiff Service Executive” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 


